
 
UCHWAŁA NR LV/456/2014 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 24 października 2014 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty uzdrowiskowej, terminu płatności oraz sposobu jej poboru na terenie 

Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 17 ust. 1a 

i art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2014 r. poz. 849) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 28 września 2007 roku 

w sprawie nadania statusu uzdrowiska miejscowości Dąbki (Dz. U. Nr 194, poz. 1401) Rada Gminy Darłowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty uzdrowiskowej w wysokości 3,50 zł za każdy dzień pobytu. 

§ 2. Opłata uzdrowiskowa płatna jest najpóźniej w ostatnim dniu pobytu przez osoby fizyczne przebywają-

ce czasowo w celach wypoczynkowych, zdrowotnych, szkoleniowych lub turystycznych na obszarze sołectw: 

Dąbki, Bobolin, Żukowo Morskie, Bukowo Morskie i Porzecze. 

§ 3. 1. Pobór opłaty uzdrowiskowej odbywa się na podstawie porozumienia w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty uzdrowiskowej zobowiązanych do jej poboru wyznacza się osoby prawne, jed-

nostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej oraz osoby fizyczne prowadzące hotele, pensjonaty, 

zakłady uzdrowiskowe, motele, domy wczasowe, domy wycieczkowe, ośrodki szkoleniowe, sanatoria, domki 

letniskowe, kwatery prywatne, pokoje gościnne i inne podobne obiekty. 

3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 7% zainkasowanych i terminowo odprowadzo-

nych opłat płatne w terminie 30 dni po przedstawieniu rozliczenia. 

§ 4. Inkasentów opłaty uzdrowiskowej zobowiązuje się do: 

1) pobierania opłaty uzdrowiskowej od osób zobowiązanych do jej uiszczenia i wydawania wpłacającemu po-

kwitowania na dowodzie wpłaty kwitariusza przychodowego K-103; 

2) wpłacenia zainkasowanej opłaty uzdrowiskowej do kasy w Urzędzie Gminy Darłowo do 10 następnego 

miesiąca. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIX/328/2013 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 października 2013 roku 

w sprawie ustalenia stawek opłaty uzdrowiskowej, terminu płatności oraz sposobu jej poboru na terenie Gminy 

Darłowo. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 4222



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 

Jarosław Michalski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4222


		2014-11-03T10:11:09+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




